
ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

1/33 

Z A S T U P I T E L S T V O   Z L Í N S K É H O   K R A J E 
 

 

V Ý P I S 

z 25. zasedání dne 22. září 2004 

 

 

 
U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

692/Z25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0950-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

693/Z25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 24. a 25. zasedáním 

Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0951-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

694/Z25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 

- Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0952-04Z-P1; 

- Výbor pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje dle 

přílohy č. 0952-04Z-P2; 

- Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 

kraje dle přílohy č. 0952-04Z-P3; 

- Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0952-04Z-P4. 

 

2. zprávy podané ústně o činnosti: 

- Kontrolního výboru Zastupitelstva Zlínského kraje; 

- Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

3. ústní doplnění písemné zprávy o činnosti Výboru sociálního Zastupitelstva 

Zlínského kraje a Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor 

Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

2/33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

695/Z25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Roční zprávu o stavu požární ochrany ve Zlínském kraji za rok 2003 dle přílohy 

č. 0760-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

696/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

Koncepci romské integrace Zlínského kraje na období 2004 – 2008 ve znění dle 

přílohy č. 0814-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

697/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí finanční dotace ve výši 70.000,- Kč městu Valašské Meziříčí, 

IČ 00304387, na výstavbu „Památníku obětem holocaustu ve Valašském Meziříčí“. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

698/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí finanční dotace z rozpočtu Zlínského kraje obci Vyškovec, IČ 00542342, 

ve výši 5.000,- Kč na podporu vzpomínkové akce 60. výročí letecké bitvy nad 

Bílými Karpaty, která se konala ve dnech 28. - 29. 8. 2004 dle přílohy č. 0846-04Z-

P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

699/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

a) přidělení dotace Obci Polešovice, IČ 00291251 ve výši 60 000,- Kč na 

vybudování vyrozumívacího a varovacího systému; 

b) rozpočtové opatření č. ZZK/033/2004, kterým se přesouvají finanční prostředky 

v rámci ORJ 20, § 5212 – Odbor Kancelář hejtmana. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

700/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

udělení Ceny Zlínského kraje Tomáši Baťovi. 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

3/33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

701/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

Změnu č. 4 územního plánu velkého územního celku Zlínské aglomerace ve znění 

přílohy č. 0847-04Z-P4 a  

 

v y m e z u j e 

 

jeho závaznou část tak, jak je uvedeno v příloze č. 0847-04Z-P4 v kapitole C, 

 

b e r e   n a   v ě d o m í, 

 

že k Návrhu změny č. 4 územního plánu velkého územního celku Zlínské 

aglomerace nebyly uplatněny žádné námitky, 

 

v y d á v á 

 

obecně závaznou vyhlášku Zlínského kraje č. 1/2004, kterou se vyhlašuje 4. změna 

závazné části územního plánu velkého územního celku Zlínské aglomerace, ve 

znění  přílohy č. 0847-04Z-P3 a 

 

u k l á d á 

 

1. vedoucí odboru legislativního a právního zajistit vyhlášení obecně závazné 

 vyhlášky Zlínského kraje č. 1/2004 ve Věstníku Zlínského kraje; 

2. vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu zajistit oznámení schválení 

Změny č. 4 územního plánu velkého územního celku Zlínské aglomerace obcím 

dotčených řešením změny a upozornit je na povinnost uvést do souladu územní 

plán obce s touto změnou. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

702/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

a) založení obchodní společnosti s ručením omezeným Technologické inovační 

centrum s. r. o., se sídlem Zlín, Růmy 4046, PSČ 760 01, 

b) Společenskou smlouvu ve znění přílohy č. 0911-04Z-P2, 

c) peněžitý vklad do společnosti Technologické inovační centrum s. r. o., se 

sídlem Zlín, Růmy 4046, 760 01  Zlín, ve výši 100.000,- Kč; 

 

b e r e   na   v ě d o m í   

 

předložení žádosti Zlínského kraje o příspěvek do 6. rámcového programu EU na 

zpracování Regionální inovační strategie Zlínského kraje v souladu s přílohou č. 

0911-04Z-P4; 

 

u k l á d á    

 

Radě Zlínského kraje jednou ročně informovat Zastupitelstvo Zlínského kraje o 

výsledcích činnosti a stavu hospodaření společnosti Technologické inovační 

centrum s. r. o. 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

4/33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

703/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

1. poskytnutí účelové dotace ve výši 4.000.000,- Kč na zajištění zvýšení bezpečnosti 

 železničního provozu na přejezdech a zvýšení kvality železniční infrastruktury ve 

 Zlínském kraji pro České dráhy, a. s., se sídlem nábř. L. Svobody 1222, Praha 1, 

 IČ 70994226; 

2. uzavření smlouvy o účelové dotace mezi Zlínským krajem a Českými dráhami, 

 a. s., se sídlem nábř. L. Svobody 1222, Praha 1, IČ 70994226 dle přílohy č. 0868-

 04Z-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

704/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

a) rozpočtové opatření č. ZZK/032/2004 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství ve výši 190 000,-Kč dle 

přílohy č. 0833-04-P1;  

b) poskytnutí účelové dotace obci Zahnašovice, IČ 00287890 ve výši 190 000,- Kč 

na úhradu nákladů za provádění údržby na účelové komunikaci Zahnašovice - 

Martinice.  

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

705/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

1. sloučení příspěvkové organizace Střední odborné učiliště stavební, Odborné 

učiliště a Učiliště, Uherský Brod, Na Výsluní 813, IČ 13693182 (dále slučovaná 

organizace) s nástupnickou příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště 

zemědělské a Odborné učiliště, Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110, 

IČ 00055107 (dále slučující organizace) s účinností od 1. 7. 2005; 

2. změnu názvu slučující příspěvkové organizace ze Střední odborné učiliště 

zemědělské a Odborné učiliště, Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110 na 

Střední odborné učiliště a Odborné učiliště, Uherský Brod, Svatopluka Čecha 

1110 s účinností od 1. 7. 2005; 

3. přechod všech práv, povinností a závazků slučované příspěvkové organizace na 

příspěvkovou organizaci slučující od 1. 7. 2005. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

706/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

1. sloučení příspěvkové organizace Střední odborné učiliště stavební, Valašské 

Meziříčí, Komenského 2, IČ 00576671 (dále slučovaná organizace) s 

nástupnickou příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola stavební, 

Valašské Meziříčí, Máchova 10, IČ 00843491 (dále slučující organizace) 

s účinností od 1. 7. 2005; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

5/33 

2. změnu názvu slučující příspěvkové organizace ze Střední průmyslová škola 

stavební, Valašské Meziříčí, Máchova 10, na Střední průmyslová škola a 

Střední odborné učiliště stavební, Valašské Meziříčí, Máchova 10, s účinností 

od 1. 7. 2005; 

3. přechod všech práv, povinností a závazků slučované příspěvkové organizace na 

příspěvkovou organizaci slučující od 1. 7. 2005. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

707/Z25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Střední odborné školy a Středního odborného 

učiliště služeb, Vizovice, Tyršova 874 ve znění uvedeném v příloze č. 0905-

04Z-P1; 

2. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině  Středního odborného učiliště obchodu a 

služeb, Vsetín, Horní náměstí 50 ve znění uvedeném v příloze č. 0905-04Z-P2; 

3. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Střední odborné školy, Uherský Brod, 

Předbranská 415 ve znění uvedeném v příloze č. 0905-04Z-P3; 

4. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Speciálních škol pro žáky s více vadami, 

Uherské Hradiště, Šafaříkova 961 ve znění uvedeném v příloze č. 0905-04Z-P4. 
 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

708/Z25/04 b e r e  n a   v ě d o m í 

 

následující změny v síti škol a školských zařízení:  

 

1. vyřazení Učiliště jako součásti Střední odborné školy, Středního odborného 

učiliště a Učiliště, Otrokovice, tř. T. Bati 1266 s účinností od 1. 9. 2005; 

vyřazení oboru 36-67-E/503 Stavební výroba na Střední odborné škole, 

Středním odborném učilišti a Učilišti, Otrokovice, tř. T. Bati 1266 s účinností 

od 1. 9. 2005; 

změnu názvu školy ze současného Střední odborná škola, Střední odborné 

učiliště a Učiliště, Otrokovice, tř. T. Bati 1266 na Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, Otrokovice, tř. T. Bati 1266 s účinností od 1. 9. 2005; 

2. vyřazení Učiliště jako součásti Středního odborného učiliště a Učiliště, Rožnov 

pod Radhoštěm, Školní 1698 s účinností od 1. 9. 2005; 

vyřazení oboru 26-51-E/002 Elektrotechnická výroba na Středním odborném 

učilišti a Učilišti, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1698 s účinností od 1. 9. 

2005; 

změnu názvu školy ze současného Střední odborné učiliště a Učiliště, Rožnov 

pod Radhoštěm, Školní 1698 na Střední odborné učiliště, Rožnov pod 

Radhoštěm, Školní 1698 s účinností od 1. 9. 2005; 

3. vyřazení Učiliště jako součásti Středního odborného učiliště zemědělského a 

Učiliště, Valašské Klobouky, Brumovská 456 s účinností od 1. 9. 2005; 

vyřazení oborů 23-68-E/001 Technické služby v autoservisu, 36-67-E/007 

Dělník technických služeb, 41-51-E/001 Zemědělská výroba na Středním 

odborném  učilišti zemědělském a Učilišti, Valašské Klobouky, Brumovská 456 

s účinností od 1. 9. 2005; 

změna názvu školy na Střední odborné učiliště zemědělské, Valašské Klobouky,  

Brumovská 456 s účinností od 1. 9. 2005;     



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

6/33 

4. vyřazení Praktické školy jako součásti Odborného učiliště a Praktické školy, 

Holešov, Nádražní 525 s účinností od 1. 9. 2005; 

vyřazení oboru 78-61-D/001 Praktická škola tříletá na Odborném učilišti a 

Praktické škole, Holešov, Nádražní 525 s účinností od 1. 9. 2005; 

změna názvu školy na Odborné učiliště Holešov, Nádražní 525 s účinností od 1. 

9. 2005; 

5. zařazení do sítě Školní jídelny – výdejny jako součásti SOŠ a SOU obchodní a 

oděvní Bystřice p. Hostýnem s kapacitou 150 jídel a s účinností od 1. 9. 2005;   

6. zařazení do sítě Školní jídelny – výdejny jako součásti SPŠ Otrokovice 

s kapacitou 170 jídel a s účinností od 1. 9. 2005;   

7. zařazení do sítě Školní jídelny – výdejny jako součásti Odborného učiliště a 

Praktické školy, Kroměříž, Mánesova 3880 s kapacitou 30 jídel a s účinností od 

1. 9. 2005. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

709/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

odpis nedobytné pohledávky v souladu s ustanovením § 36 odst. 1, písm. e) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších právních předpisů, 

u příspěvkové organizace Školního statku, Staré Město, Velehradská 1469, 

IČ 00093254 ve výši: 

- 391.670,- Kč vůči organizaci Školní statek, Třebíč, Račerovická 920, 674 01  

Třebíč, IČ 00093271; 

- 412.168,- Kč vůči firmě OKLANDT, František, Landt, Zlín, Tř. T. Bati 162, 760 

01  Zlín, IČ 10568778. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

710/Z25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

nepřijetí přímé investiční dotace Městem Otrokovice, IČ 00284301, na podporu 

realizace projektu „Rekonstrukce sportovního hřiště Otrokovice“ schválené 

Zastupitelstvem Zlínského kraje usnesením č. 629/Z23/04 ve výši 1 000 000,- Kč a 

 

s c h v a l u j e 

 

a) poskytnutí veřejné podpory z Programového fondu Zlínského kraje v rámci 

Podprogramu na výstavbu, technické zhodnocení a opravy sportovišť a 

sportovních zařízení ve Zlínském kraji (PF06-04) v členění: 

 

1. Obchodní akademie Tomáše Bati a VOŠ ekonomická, Zlín IČ 00566411 600 000,-Kč 

 PF06-04/8 Víceúčelové sportovní zařízení v areálu škol 

 na nám. T.G. Masaryka ve Zlíně 

 

2. 

Integrovaná střední škola, Centrum odborné přípravy 

Valašské Meziříčí, Palackého 49 

 

IČ 

 

00851574 

 

300 000,-Kč 

 PF06-04/1 Revitalizace sportovního areálu 

3. Město Hulín IČ 00287229 600 000,-Kč 

 PF06-04/10 Výstavba víceúčelového sportovního hřiště 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

7/33 

4. FC Viktoria Otrokovice IČ 46308792 600 000,-Kč 

 PF06-04/28 Rekonstrukce travnatého povrchu hřiště včetně 

 automatického zavlažování v areálu FC Viktoria 

5. Tělovýchovná jednota Zlámanec IČ 48505901 500 000,-Kč 

 PF06-04/24 Víceúčelový sportovní areál Zlámanec 

6. Obec Lubná IČ 00287458 500 000,-Kč 

 PF06-04/57 Víceúčelové hřiště 

7. Obec Tlumačov IČ 00284572 500 000,-Kč 

 PF06-04/12 Víceúčelové hřiště 42 x 22 m, ZŠ Tlumačov –  

položení  umělého povrchu 

8. Obec Vidče IČ 00304433 500 000,-Kč 

 PF06-04/31 Oprava podlahy v tělocvičně, oprava šaten a  

sociálních zařízení v budově „Sahara“, která 

 je součástí sportovního areálu 

9. Dětský domov a speciální školy, Zlín, Lazy 3695 IČ 61716464 400 000,-Kč 

 PF06-04/65 Rekonstrukce zahrady II. etapa – víceúčelové hřiště 

10. Základní škola Staré Město IČ 75022567 400 000,-Kč 

 PF06-04/50 Základní škola Staré Město – sportovní areál 

11. Základní škola Uherský Brod IČ 70932328 300 000,-Kč 

 PF06-04/7 Kompletní rekonstrukce podlahy tělocvičny 

 ZŠ Pod Vinohrady Uh. Brod – položení nové  

pružné palubkové podlahy 

12. Obec Pozlovice IČ 00568708 500 000,-Kč 

 PF06-04/18 Víceúčelové hřiště Pozlovice 

13. Město Kunovice IČ 00567892 500 000,-Kč 

 PF06-04/36 Technické zhodnocení sokolského hřiště – SO 08 –  

Univerzální sportovní plocha 

14. Město Kroměříž IČ 00567892 400 000,-Kč 

 PF06-04/5 Rekonstrukce hřiště u ZŠ Zeyerova v Kroměříži 

 

b) přidělení přímé investiční dotace sdružení HOCKEY CLUB Hamé Zlín, 

IČ 00531928, na podporu realizace projektu „Zimní stadion Luďka Čajky – 

nástavba východního křídla“ ve výši 1 000 000,- Kč za podmínek dle přílohy 

č. 0866-04Z-P5, 

c) zvýšení finanční částky určené pro Podprogram na výstavbu, technické 

zhodnocení a opravy sportovišť a sportovních zařízení ve Zlínském kraji (PF06-

04) z 4 500 000,- Kč na 6 600 000,- Kč.  

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

711/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

znění Podprogramu na výstavbu, technické zhodnocení a opravy sportovišť a 

sportovních zařízení ve Zlínském kraji pro rok 2005 dle přílohy č. 0936-04Z-P1 a 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

8/33 

u k l á d á  
 

Radě Zlínského kraje zajistit realizaci Podprogramu na výstavbu, technické 

zhodnocení a opravy sportovišť a sportovních zařízení ve Zlínském kraji pro rok 

2005 dle přílohy č. 0936-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

712/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

změnu podmínek čerpání dotace, schválené usnesením č. 629/Z23/04 Městu 

Uherské Hradiště, IČ 00291471, na realizaci projektu Sportovní areál Uherské 

Hradiště - Míkovice ve výši 900 000,- Kč, dle přílohy č. 0797-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

713/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

a) přidělení dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 

v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 

 

1. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín pro Krajský 

volejbalový svaz Zlínského kraje, Uherské Hradiště 

IČ 70925003 1 500,- Kč 

 Kvalifikační turnaj žákyň 

2. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín pro Zlínský krajský 

svaz triatlonu ČSTT, Zlín 

IČ 70925003 5 000,- Kč 

 II.krajské mistrovství dospělých „Morkoman olympijský triatlon" 

3. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín pro Zlínský krajský 

svaz triatlonu ČSTT, Zlín 

IČ 70925003 2 500,- Kč 

 Mistrovství České republiky krajských družstev v triatlonu 2004 

4. Česká asociace Sport pro všechny, Praha pro Krajskou 

asociaci Sport pro všechny Zlínského kraje, Uherské 

Hradiště 

IČ 00551368 150 000,- Kč 

 
Den sportu a zdraví pro všechny a otevření tartanové  

dráhy stadionu Lapač 

5. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín pro Krajský svaz 

minigolfu ČSTV Zlínského kraje, Zlín 

IČ 70925003 6 000,- Kč 

 2.ročník Mistrovství Zlínského kraje v minigolfu 

 

b) přidělení dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 

v oblasti mládeže v členění: 

 

1. Město Rožnov pod Radhoštěm IČ 00304271 50 000,- Kč 

 Rožnovská olympiáda 

2. Obec Ublo IČ 00568759 3 000,- Kč 

 Dětský den 

3. Obec Žitková IČ 00542351 10 000,- Kč 

 Fotbalový turnaj o pohár starostky obce Žitková 

4. Město Karolinka IČ 00303909 10 000,- Kč 

 Kdo si hraje nezlobí 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

9/33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

714/Z25/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s prominutím a odepsáním pohledávky v celkové výši 349.346,40 Kč Baťovy 

krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace, vůči Dolgor Sarangerel, vzniklé z 

důvodu hospitalizace její dcery - pacientky Amarbat Enchgerel, občanky 

Mongolska. 
 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

715/Z25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. dopis ředitelky VZP ČR ze dne 29. 7. 2004, čj.: SŘ-1898/04 dle přílohy 

č. 0928-04Z-P1; 

2. dopis Ester Cvejnová, členky Rady Zlínského kraje, ze dne 5. 8. 2004 dle 

přílohy č. 0928-04Z-P2; 

3. návrhy kandidátů a náhradníka politických klubů na člena Dozorčí rady VZP 

ČR – zástupce pojištěnců Pojišťovny pro krajskou pobočku Zlín dle příloh č. 

0928-04Z-P3 až č. 0928-04Z-P6; 

4. stanovisko politického klubu ZHN dle přílohy č. 0928-04Z-P7 a 

 

v o l í 

 

z kandidátů navržených politickými kluby politických stran zastoupených 

v Zastupitelstvu Zlínského kraje členem Dozorčí rady VZP ČR jako zástupce 

pojištěnců Pojišťovny pro krajskou pobočku Zlín paní Ester Cvejnovou a náhradnici 

paní Jitku Huzincovou. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

716/Z25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 
předloženou průběžnou zprávu k Plánu rozvoje 2004 dle přílohy č. 0953-04Z-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

změnu termínu plnění úkolů ve znění dle přílohy č. 0953-04Z-P3. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

717/Z25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 
návrh metodického pokynu „Prováděcí směrnice pro grantová schémata Zlínského 

kraje“ ve znění přílohy č. 0915-04Z-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

Statut Programového fondu Zlínského kraje ST/06/03/04 ve znění přílohy č. 0915-

04Z-P2. 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

10/33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

718/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory č. 1804/04 ve znění 

přílohy č. 0859-04Z-P1 a 0859-04Z-P2 a s Městem Uherské Hradiště, IČ 00291471 

a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit podepsání dodatku č. 1 ke 

Smlouvě č. 1804/04 o poskytnutí veřejné podpory ve znění přílohy č. 0859-04Z-P1 

a 0859-04Z-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

719/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

1. změnu nositele projektu u jedné ze součástí projektu PF02-03/23 Posílení 

připravenosti města Vsetína na využívání prostředků ze strukturálních fondů, a 

to zpracování dokumentace projektu Komunitní plánování města Vsetína a jeho 

spádové oblasti, z Města Vsetín na Společnost pro komunitní práci Vsetín, o. p. 

s. (IČ 26838354, sídlo – Vsetín, Svárov 1080, 755 01); 

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 1805/04 o poskytnutí veřejné podpory, ve 

znění přílohy č. 0762-04Z-P1; 

3. uzavření smlouvy o poskytnutí veřejné podpory se Společností pro komunitní 

práci Vsetín, o. p. s. (IČ 26838354, sídlo – Vsetín, Svárov 1080, 755 01) a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit: 

1. podepsání dodatku ke smlouvě č. 1805/04 o poskytnutí veřejné podpory; 

2. podepsání smlouvy o poskytnutí veřejné podpory mezi Zlínským krajem a 

Společností pro komunitní práci Vsetín, o. p. s. (IČ 26838354, sídlo – Vsetín, 

Svárov 1080, 755 01) na zpracování dokumentace projektu Komunitní 

plánování města Vsetína a jeho spádové oblasti. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

720/Z25/04 z ř i z u j e 

 

Havarijní fond pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje a zvláštní účet kraje pro 

tento účel ve smyslu ustanovení § 42 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 

 

s c h v a l u j e 

 

a) Statut havarijního fondu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje ST/13/01/04 

ve znění přílohy č. 0849-04Z-P1, 

b) Zásady pro poskytování finančních prostředků z havarijního fondu pro ochranu 

jakosti vod Zlínského kraje ve znění přílohy č. 0849-04Z-P2. 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

11/33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

721/Z25/04 s c h v a l u j e 

1. výsledky výběru PF05-04 Podprogramu Programového fondu pro poskytování 

veřejné podpory na drobné vodohospodářské ekologické akce – 2. kolo, dle 

přílohy č. 0816-04Z-P1, 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/030/2004, kterým se převádí částka 3.143.907,- Kč 

z Programového fondu (PF05-04 Podprogram Programového fondu pro 

poskytování veřejné podpory na drobné vodohospodářské ekologické akce) na 

přímé dotace na realizaci projektů předložených v rámci PF05-04 Podprogramu 

Programového fondu pro poskytování veřejné podpory na drobné 

vodohospodářské akce – 2. kolo; a dále částka 1.223.667,- Kč z poplatků za 

odběr vody z podzemních zdrojů na přímé dotace na realizaci projektů 

předložených v rámci PF05-04 Podprogramu Programového fondu pro 

poskytování veřejné podpory na drobné vodohospodářské ekologické akce – 2. 

kolo, dle přílohy č. 0816-04Z-P5, 

3. přidělení přímé dotace obcím na realizaci projektů předložených v rámci PF05-

04 Podprogramu Programového fondu pro poskytování veřejné podpory na 

drobné vodohospodářské ekologické akce – 2. kolo, dle přílohy č. 0816-04Z-P2 

a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit: 

1. uzavření smluv s vybranými žadateli na poskytnutí veřejné podpory v rámci 

PF05-04 Podprogramu Programového fondu pro poskytování veřejné podpory 

na drobné vodohospodářské ekologické akce – 2. kolo, 

2. uzavření smluv s vybranými žadateli na poskytnutí přímé dotace na realizaci 

projektů předložených v rámci PF05-04 Podprogramu programového fondu pro 

poskytování veřejné podpory na drobné vodohospodářské ekologické akce – 2. 

kolo. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

722/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí veřejné podpory následujícím obcím v následující výši: 

1. Nivnice, IČ 00291170  1.000.000,- Kč (projekt PF03-04-002) 

2. Uherský Brod, IČ 00291463 1.000.000,- Kč (projekt PF03-04-003) 

3. Holešov, IČ 00287172     486.000,- Kč (projekt PF03-04-004) 

4. Ostrožská Lhota, IČ 00291196    501.782,- Kč (projekt PF03-04-005) 

5. Vysoké Pole, IČ 00284700    249.000,- Kč (projekt PF03-04-006) 

6. Zděchov, IČ 00304204      699.170,- Kč (projekt PF03-04-007) 

7. Pozlovice, IČ 00568708      200.000,- Kč (projekt PF03-04-008) 

8. Uherský Ostroh, IČ 00291480    800.000,- Kč (projekt PF03-04-009) 

9. Uherský Ostroh, IČ 00291480    154.000,- Kč (projekt PF03-04-010) 

 

na realizaci projektů v rámci podprogramu na podporu rozvoje infrastruktury 

přispívající k rozvoji zaměstnanosti dle přílohy č. 0817-04-P2. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

12/33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

723/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

zadání „Podprogramu podpory pro přípravu projektů malých a středních 

podnikatelů, měst a obcí na úsporu energie a obnovitelných zdrojů“ dle přílohy č. 

0918-04Z-P1 a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje zajistit realizaci „Podprogramu podpory pro přípravu projektů 

malých a středních podnikatelů, měst a obcí na úsporu energie a obnovitelných 

zdrojů“ v souladu se schválenými podmínkami dle přílohy č. 0918-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

724/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

a) návrh projektu „Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při plánování 

a realizaci programů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0919-04Z-P1; 

b) financování projektu „Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při 

plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“ ze zdrojů Zlínského kraje 

v souladu s finančním plánem pro výše uvedený projekt dle přílohy č. 0919-

04Z-P2 a 

 

u k l á d á  

 

1. Radě Zlínského kraje dopracovat projekt „Posílení kapacity místních a 

regionálních orgánů při plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“ 

včetně povinných příloh do formy žádostí a předložit žádost na příslušný orgán 

v termínu do 30. 9. 2004; 

2. řediteli krajského úřadu uplatnit do finančního plánu Zlínského kraje a do 

návrhu rozpočtů pro příslušné roky požadavky na financování projektu 

„Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při plánování a realizaci 

programů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0919-04Z-P2. 

 
 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

725/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

1. poskytnutí přímé neúčelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje za umístění 

v soutěži Vesnice roku 2004 ve Zlínském kraji těmto obcím: 

1. místo – zlatá stuha, vítěz krajského kola - obec Osíčko 50 000,- Kč, 

2. místo – modrá stuha obec Osvětimany 10 000,- Kč, 

3. místo – bílá stuha, obec Újezd 10 000,- Kč, 

4. místo – zelená stuha, obec Mysločovice 10 000,- Kč, 

cena za knihovnu, hnědá stuha – obec Babice 10 000,- Kč, 

cena za kroniku, obec Rokytnice 10 000,- Kč; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/029/2004 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ - 120 - Odbor strategického rozvoje ve výši 100 tis. Kč dle přílohy č. 0804-

04Z-P2 a 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

13/33 

u k l á d á 

 

řediteli krajského úřadu zajistit podepsání smluv o poskytnutí přímé neúčelové 

dotace s oceněnými obcemi v termínu do 30. 9. 2004. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

726/Z25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

žádost Obce Zlámanec o poskytnutí finanční účelové dotace z důvodu havarijního 

stavu v zásobování pitnou vodou dle přílohy č. 0856-04Z-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

finanční účelovou dotaci Obci Zlámanec, IČ 00368687, ve výši 300 000,- Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

727/Z25/04 v y d á v á 

 

obecně závaznou vyhlášku č. 2/2004, kterou se vyhlašuje Závazná část Plánu 

odpadového hospodářství kraje ve znění přílohy č. 0867-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

728/Z25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Koncepci rozvoje cestovního ruchu ve Zlínském kraji ve znění přílohy č. 0865-04Z-

P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

729/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí veřejné podpory následujícím žadatelům ve výši: 

1. Statutární město Zlín, IČ 00283924 30 000,- Kč 

2. Obec Staré Hutě, IČ 00362476 30 000,- Kč 

na realizaci projektů v rámci podprogramu na podporu přípravy projektů v oblasti 

cestovního ruchu Zlínského kraje dle přílohy č. 0914-04Z-P2. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

14/33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

730/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření Smlouvy o převedení finančních prostředků Moravskoslezskému kraji a o 

spolupráci při realizaci projektu „TOP SKI Morava a Slezsko – propagační 

materiál“ s Moravskoslezským krajem, sídlo 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 

70890692, ve znění přílohy č. 0864-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

731/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

přidělení přímých dotací níže uvedeným subjektům prostřednictvím rozpočtů měst 

Uherské Hradiště a Zlín z rozpočtu Zlínského kraje – Odboru kultury a památkové 

péče ve výši celkem 1 600 000,- Kč na vícezdrojové financování kulturních zařízení 

zřizovaných těmito městy: 

 

1. Slovácké divadlo Uherské Hradiště IČ 00094846  500 000,- Kč 

   

2. Městské divadlo Zlín IČ 00094838  660 000,- Kč 

   

3. Filharmonie Bohuslava Martinů Zlín IČ 00094901  440 000,- Kč 

    

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

732/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského kraje v celkové výši 225 000,- Kč na 

podporu kulturních aktivit v členění: 

 

1. Obec Veselá IČ 00226203 15 000,- Kč 

 Kulturní aktivity ve 2. pololetí 2004  

2. Město Staré Město IČ 00567884 20 000,- Kč 

 Michalské slavnosti – Staré Město 2004    

3. Obec Nivnice IČ 00291170 20 000,- Kč 

 

Kulturní program při příležitosti otevření nově 

 vybudovaného náměstí  

4. Obec Bystřička IČ 00303739 25 000,- Kč 

 Obecní slavnost – představení obecních symbolů    

5. Město Luhačovice IČ 00284165 60 000,- Kč 

 

Mezinárodní festival dětských folklorních souborů 

„Písní a tancem“ Luhačovice 2004    

6. Bojkovsko, sdružení měst a obcí  IČ 71189319 30 000,- Kč 

 Umělecká řemesla a lidové tradice Bojkovska    

7. Obec Sehradice IČ 00568724 15 000,- Kč 

 Festival dechových hudeb „Maňasovy Sehradice“    

8. Město Slavičín IČ 00284459 40 000,- Kč 

 Veselý podvečer ve Slavičíně    



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

15/33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

733/Z25/04 r u š í 

 

bod 15. a bod 16. části b) usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 673/Z24/04 ze 

dne 23. června 2004 a  

 

s c h v a l u j e  

 

poskytnutí účelové dotace na obnovu kulturních památek ve výši 569 309,- Kč 

v Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 

památkových zón ve Zlínském kraji v roce 2004 v tomto členění: 

 
1. JUDr. Alena Vraníková a Ing. Aleš Vraník, Velehradská 728, 

767 01  Kroměříž   

 

358 816,- Kč 

 Dům č. p. 254    

2. Jaroslava Světlíková, Malý Val 1583/11, 767 01  Kroměříž   210 493,- Kč 

 Dům č. p. 253    

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

734/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí účelové dotace na obnovu kulturní památky ve výši 50 000,- Kč v 

Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových 

zón ve Zlínském kraji v roce 2004 vlastníkovi kulturní památky: 

 

 Město Holešov,Masarykova 628, 769 17 Holešov IČ 00287172 50 000,- Kč 

 Socha sv. Jana Nepomuckého  

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

735/Z24/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Informace o provedených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje 

schválených v období od 15. 6. 2004 do 14. 9. 2004 dle přílohy č. 0890-04Z-P1. 
 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

736/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

Zprávu o hospodaření Zlínského kraje a plnění rozpočtu za I. pololetí 2004 dle 

přílohy č. 0871-04Z-P1. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

16/33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

737/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. ZZK/034/2004, kterým dochází k úpravě rozpočtu 

Zlínského kraje dle přílohy č. 0954-04Z-P1; 

2. upravený rozpočet ZK v následující výši: 

 a) příjmy      7.088.262 tis. Kč, 

 b) výdaje     7.449.538 tis. Kč, 

 c) financování                  361.276 tis. Kč; 

3. závazné ukazatele: 

 a) objem osobních výdajů krajského úřadu ve výši  107.110 tis. Kč, 

 b) objem věcných výdajů KÚ celkem ve výši  112.241 tis. Kč, 

      v tom kapitálové výdaje ve výši    14.070 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

738/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření dohody o narovnání mezi Zlínským krajem, Městem Vsetín, se sídlem 

Svárov 1080, Vsetín, PSČ 755 01, IČ 00304450 a Pozemkovým fondem ČR, se 

sídlem Ve Smečkách 801/33, Praha 1, Nové Město PSČ 110 00, IČ 45797072 ve 

znění přílohy č. 0891-04Z-P2. 
 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

739/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

I. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

a) pozemku 

- p. č. 1/6, ostatní plocha, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2859 pro obec Uherský Ostroh, 

k. ú. Ostrožské Předměstí do vlastnictví družstva Jednota spotřební družstvo 

v Uherském Ostrohu, se sídlem Veselská 733, 687 24  Uherský Ostroh, 

IČ 00032310; 

 

b) stavby 

- mostu ev. č. 495-017, nacházejícího se ve zrekultivovaném úseku silnice 

II/495 mezi Uherským Brodem a Vlčnovem  

do vlastnictví družstva Zemědělské obchodní družstvo Poolšaví, se sídlem 

Havřice 2362, 688 01  Uherský Brod, IČ 00156400; 

 

c) pozemků 

- p. č. 15776/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 462 m2,  

- p. č. 15776/3, ostatní plocha, chodník, o výměře 1147 m2,  

- p. č. 15776/4 ostatní plocha, chodník, o výměře 14 m2,  

- p. č. 15637/8, ostatní plocha, chodník, o výměře 391 m2,  

- p. č. 15637/10, ostatní plocha, chodník, o výměře 246 m2,  

oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 944-50/2003 a 

833-8/2000 ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

17/33 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Huslenky do vlastnictví Obce 

Huslenky, 75602  Huslenky 494, IČ 00303828; 

 

d) pozemku 

- p. č. 874/2, orná půda, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 163 pro obec a k. ú. Dolní 

Němčí do vlastnictví Obce Dolní Němčí, Nivnická 82, 687 62  Dolní Němčí, 

IČ 00290904; 

 

 

II. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

a) pozemku 

- p. č. 6, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 619 pro obec a k. ú. Velehrad 

do vlastnictví Miroslava Čechala, bytem Nad Chmelnicí 271, 687 06  

Velehrad za cenu ve výši 1.500,- Kč; 

 

b) pozemků 

- p. č. 1735/3, trvalý travní porost, 

- p. č. 1755/10, ostatní plocha, 

- p. č. 1755/16, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191  pro obec a k. ú. Lopeník 

do vlastnictví Štěpána Pomajbíka, bytem Lopeník 250, 687 67  Březová u Uh. 

Brodu za cenu ve výši 2.190,- Kč;  

 

c) pozemků 

- p. č. 1622/3, orná půda, 

- p. č. 1626/3, zahrada, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191  pro obec a k. ú. Lopeník 

do vlastnictví Anny Králíkové, bytem Lopeník 158, 687 67  Březová u Uh. 

Hradiště za cenu ve výši 270,- Kč; 

 

d) pozemků 

- p. č. 1727/2, lesní pozemek, 

- p. č. 1730/2, lesní pozemek, 

- p. č. 1731/3, lesní pozemek, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191  pro obec a k. ú. Lopeník 

do SJM Štěpána a Marie Pomajbíkových, oba bytem Lopeník 250, 687 67  

Březová u Uh. Brodu za cenu ve výši 230,- Kč; 

 

e) pozemků 

- p. č. 1711/2, trvalý travní porost, 

- p. č. 1710/3, trvalý travní porost, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec a k. ú. Lopeník do 

SJM Oldřicha a Simony Popelkových, oba bytem Na Kopci 40, 687 65  Strání 

za cenu ve výši 110,- Kč; 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

18/33 

f) pozemků 

- p. č. 714/1, ostatní plocha,  

- p. č. 715/1, ostatní plocha,  

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 282 pro obec Valašské Meziříčí 

a k. ú. Krásno nad Bečvou do vlastnictví Daniela Žvaka, bytem Zašovská 209, 

757 01  Valašské Meziříčí za cenu ve výši 734.145,- Kč; 

 

g) nemovitostí 

- objekt občanské vybavenosti bez č. p. na p. č. 797/1, 

- objekt občanské vybavenosti bez č. p. na p. č. 797/8, 

- objekt občanské vybavenosti bez č. p. na p. č. 797/9, 

- p. č. 797/1, zastavěná. plocha a nádvoří,   

- p. č. 797/8, zastavěná plocha a nádvoří,   

- p. č. 797/9, zastavěná plocha a nádvoří,   

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 250 pro obec a k. ú. Slušovice, 

dále staveb nezapsaných do katastru nemovitostí situovaných na p. č. 797/1: 

- budova karosárny, 

- budova internátu, 

- kotelna (stolařská dílna), 

- ocelový přístřešek, 

- oplocení objektu, 

- zpevnění cesty, 

- zpevnění cesty, 

- studna 

a movitého majetku dle přílohy č. 0484-04Z-P17, 

vše do vlastnictví Zbyňka Křupky, bytem Tyršova 731, 763 02  Zlín 4 za cenu 

ve výši 3.500.000,- Kč, z toho nemovité věci 2.077.950,- Kč; 

 

h) nemovitostí  

- budovy bez č. p. – jiná stavba, stojící na p. č. 1924,  

- pozemku p. č. 1924, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných v katastru nemovitostí  u příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4489 pro obec a k. ú. Vsetín do 

vlastnictví BS Vsetín, s.r.o., se sídlem 4. května 870, 755 01 Vsetín, IČ 

47973749 za cenu 210.760,- Kč a 

  

i) nemovitostí  

- objekt občanské vybavenosti č. p. 40 na p. č. st. 28/4, 

- p. č. st. 28/4, zastavěná plocha,  

- p. č. 396/1, zahrada,  

- p. č. 396/2, zahrada,  

- p. č. 396/3, ostatní plocha, 

- p. č. 396/13, zahrada, 

- p. č. 396/23, zahrada, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 108 pro obec Bystřice pod 

Hostýnem a k. ú. Bílavsko do vlastnictví Antonína Pospíšila, bytem Trávníky 

270, 768 61  Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 270.000,- Kč, 

 

s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný či kupující. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

19/33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

740/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 

 

I. bezúplatným převodem pozemků 
 

a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž a k. ú. 

Zlámanka: 

- p. č. 1211/28 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1211/45, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1211/46, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1211/52, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1211/60, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1213/49, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1213/50, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1213/51 ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 10001 od Města Kroměříž, se sídlem Velké 

náměstí 115, 767 01  Kroměříž, IČ 00287351; 

 

b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany a k. ú. 

Lhotka u Kroměříže: 

- p. č. 612/4, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 612/7, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 612/13, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 612/14, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 612/15, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 612/19, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 612/42, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 612/43, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 10001 od Obce Kostelany, se sídlem Kostelany 

129, 767 01 Kroměříž, IČ 00287253; 

 

c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Lhotka 

nad Bečvou: 

- p. č. 343/1, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 343/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 516 od České republiky - Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, č. p. 546, 140 00 Praha 4, IČ 

65993390; 

 

d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lešná a k. ú. Příluky: 

- p. č. 232/1, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 199 od České republiky - Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, se sídlem Na Pankráci 56, č.p. 546, 140 00 Praha 4, IČ 

65993390; 

 

e) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 283-

597/2003, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm 

Katastrálního pracoviště pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Traplice: 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

20/33 

- p. č. 3111/3, ostatní plocha o výměře 203 m2,  

od Jednoty spotřebního družstva v Uherském Ostrohu se sídlem 

Veselská 733, 687 24  Uherský Ostroh, IČ 00032310; 

 

f) vzniklých geometrickým oddělením v k. ú. Pravčice, Třebětice, 

Všetuly dle specifikace a v rozsahu přílohy č. 0924-04-P2 pro účely 

realizace stavby „Rekonstrukce silnice II/432 Holešov-Hulín“; 

 

g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. 

ú. Valašské Meziříčí – město: 

- p. č. 463, zahrada, 

- p. č. 467, zahrada, 

zapsaných na LV č. 10002 od ČR- Pozemkového fondu České 

republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ 

45797072;  

 

h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zašová:   

- p. č. 1187/3, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2209/3, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2210/8, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2210/11, ostatní plocha, silnice,  

zapsáno na LV č. 10001 od Obce Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová, 

IČ 00304476; 

 

i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Jarcová:   

- p. č. 135/17, ostatní plocha, neplodná půda,   

- p. č. 135/20, ostatní plocha, neplodná půda,  

- p. č. 135/21, ostatní plocha, neplodná půda,  

zapsáno na LV č. 10001 od Obce Jarcová, 757 01 Valašské Meziříčí, 

IČ 00303879; 

 

j) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka:   

- p. č. 4440/1, ostatní plocha, silnice,   

zapsána na LV č. 10001 od Města Karolinka, Radniční nám. č. p. 42, 

756 05  Karolinka, IČ 00303909; 

 

k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ratiboř a k. ú. Ratiboř 

u Vsetína:  

- p. č. 3473/6, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3473/8, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3473/11, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3473/37, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3502/28, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3502/35, ostatní plocha, silnice,  

zapsáno na LV č. 10001 od Obce Ratiboř, Ratiboř 75, 756 21 Ratiboř 

u Vsetína, IČ 00304263; 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

21/33 

l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ratiboř a k. ú. Ratiboř 

u Vsetína:  

- p. č. 3473/1, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3473/17, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3502/2, ostatní plocha, silnice,  

zapsáno na LV č. 60000 od ČR – Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, Kodaňská 1441/46, 110 10 Praha 10, IČ 

69797111;  

 

m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ústí a k. ú. Ústí u 

Vsetína:  

- p. č. 1591/8, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

zapsáno na LV č. 421 od ČR – Agentury ochrany přírody a krajiny 

České republiky, Kališnická 970/4, 130 00  Praha 3, IČ 62933591;  

 

n) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 285-

529/2003 ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ústí a k. ú. Ústí u 

Vsetína: 

- p. č. 1591/1 o výměře 6351 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 1591/6 o výměře 135 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 1591/9 o výměře 154 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

od ČR – Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, 

Kališnická 970/4, 130 00  Praha 3, IČ 62933591; 

 

o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 

- p. č. 14778/3, ostatní plocha, silnice, 

zapsáno na LV č. 5677 od České republiky - Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, č. p. 546, 140 00 Praha 4, IČ 

65993390; 

 

p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Jablůnka: 

- p. č. 1380/3, ostatní plocha, silnice, nezapsáno na LV, 

- p. č. 1390, ostatní plocha, silnice, 

zapsáno na LV č. 1334 od České republiky - Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, č. p. 546, 140 00 Praha 4, IČ 

65993390; 

 

q) oddělených následně zpracovaným geometrickým plánem 

z původních pozemků, vedených v katastru nemovitostí příslušného 

katastrálního pracoviště pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov: 

- část p. č. st.1022/2 do výměry cca 20 m2, 

- část p. č. 12521/21 do výměry cca 70 m2, 

od Obce Nový Hrozenkov, 75604 Nový Hrozenkov 454, IČ 

00304131; 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

22/33 

II. úplatným převodem pozemků 

 

a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Libosváry: 

- p. č. 1160/80, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1160/81, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1161/67, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1161/68, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 63 od Miroslava Janáska, bytem Libosváry 25, 

768 61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 18.900,- Kč; 

 

b)  vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. 

Kyselovice: 

- p. č. 487/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 178 od Ing.Věry Bídové, bytem Járy da 

Cimrmana 2, 779 00 Olomouc a od Miloše Hanáka, bytem Sídliště 

1443/24, 289 22 Lysá nad Labem za cenu ve výši 8.950,- Kč; 

 

c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany 

a k. ú. Lhotka u Kroměříže: 

- p. č. 612/11, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 494 od Jarmily Kužmové, bytem Vídeňská 

258/45, 639 00 Brno-Štýřice za cenu ve výši 2.500,- Kč; 

 

d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. 

Šelešovice: 

- p. č. 499/15, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 210 od Mileny Foltýnové, bytem Topolná 17, 687 

11 Topolná a od Marcela Musila, bytem Profesora Vojtěcha Tučka 

3560/17, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši 11.150,- Kč; 

 

e) vedených v katastru nemovitostí u příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Mysločovice: 

1. - p. č. 363/27, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 16 od Miroslava Zeliny a Lenky Zelinové, 

oba bytem Mysločovice č. p. 3, 763 01 Mysločovice za cenu ve 

výši  850,- Kč,  

2. - p. č. 368/10, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 46 od Jaromíra Fryštackého, bytem Moravec 

č.p. 53, 592 54 Moravec a Františky Kadlčákové, bytem 

Mysločovice č. p. 154, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši  

65.000,- Kč, 

3. - p. č. 368/11, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 260 od Jiřího Pastorka, bytem Sazovice č.p. 

111, 763 01 Sazovice za cenu ve výši 3.000,- Kč; 

 

f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka a 

k. ú. Loučka I: 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

23/33 

1. - p. č. 2943/14, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 163 od Ing. Jaroslava Pavelky, bytem Loučka 

č. p. 25, 763 25 Loučka za cenu ve výši 4.450,- Kč, 

2. - p. č. 2943/27, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2943/46, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 239 od Zdeňka Machů, bytem Loučka č. p. 

131, 763 25 Loučka za cenu ve výši 8.750,- Kč; 

 

g) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1063-

44/2003, ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec a k. ú. 

Slavičín : 

1. - p. č. 4433/29, ostatní plocha, silnice, o výměře 299 m2,  

- p. č. 4433/25, ostatní plocha, silnice, o výměře 52 m2,  

od Jeronýma Botka, bytem Misárkova 20, 763 21 Slavičín za 

cenu ve výši 42.310,- Kč, 

2. - p. č. 4433/34, ostatní plocha, silnice, o výměře 28 m2,  

- p. č. 4434/49, ostatní plocha, silnice, o výměře 69 m2, ,  

- p. č. 4434/50, ostatní plocha, silnice, o výměře 41 m2,  

od Antonína Žáka, bytem Mladotická 755, 763 21 Slavičín za 

cenu ve výši 16.630,- Kč, 

3. - p. č. 4433/35, ostatní plocha, silnice, o výměře 128 m2,  

- p. č. 4433/49, ostatní plocha, silnice, o výměře 68 m2,  

od manželů Miroslava Malíčka a Dany Malíčkové, bytem 

Huštěnovice 283, 687 03 Babice u Uherského Hradiště za cenu 

ve výši 23.630,- Kč, 

4. - p. č. 4433/37, ostatní plocha, silnice, o výměře 59 m2,  

- p. č. 4433/47, ostatní plocha, silnice, o výměře 43 m2,  

od Jaroslava Ďulíka, bytem Sezemínská 2028/1, Stodůlky, 155 

00 Praha za cenu ve výši 12.300,- Kč; 

 

h) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 170-

797/2003, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm 

Katastrálního pracoviště pro Zlínský kraj pro obec Kaňovice a k. ú. 

Kaňovice u Luhačovic: 

1. - p. č. 1494/15, ostatní plocha, silnice, o výměře 89 m2,  

od Miroslava Šůstka, bytem Kaňovice 37, 763 41 Biskupice u 

Luhačovic za cenu ve výši 4.450,- Kč, 

2. - p. č. 1494/8, ostatní plocha, silnice, o výměře 488 m2,  

- p. č. 1494/9, ostatní plocha, silnice, o výměře 55 m2, 

- p. č. 1494/10, ostatní plocha, silnice, o výměře 208 m2,  

- p. č. 1494/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 37 m2,  

- p. č. 1494/12, ostatní plocha, silnice, o výměře 40 m2,  

od Josefa Horáka, bytem Hlavní 310, 763 26 Luhačovice za 

cenu ve výši 41.400,- Kč; 

 

i) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 171-

797/2003, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kaňovice a k. ú. 

Kaňovice u Luhačovic: 

1. - p. č. 1494/56, ostatní plocha, silnice, o výměře 55 m2,  

od Jaroslava Moudříka, bytem Horní Lhota 154, 763 23 Dolní 

Lhota u Luhačovic za cenu ve výši 2.750,- Kč, 

2. - p. č. 1494/72, ostatní plocha, silnice, o výměře 14 m2,  

od Josefa Horáka, bytem Hlavní 310, 763 26 Luhačovice za 

cenu ve výši 700,- Kč, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

24/33 

3. - p. č. 1494/61, ostatní plocha, silnice, o výměře 578 m2,  

od Anežky Huňkové, bytem Nábřeží 652, 763 26 Luhačovice a 

od Renaty Jordánové, bytem A. Slavíčka 805, 763 26 

Luhačovice za cenu ve výši 28.900,- Kč; 

 

j) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 478-

67/2003, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná 

Lhota: 

- p. č. 1220/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 42 m2,  

od manželů Jiřího Kurfürsta a Vilmy Kurfürstové, bytem Sokolská 

3926, 760 01 Zlín za cenu ve výši 2.100,- Kč; 

 

k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Ublo: 

- p. č. 1272/12, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 227 od  Josefa Kováře, bytem 787 01 Bělá pod 

Pradědem-Domašov č. p. 337 a od Tomancové Jarmily, bytem Ublo 

č. p. 65, 763 12 Ublo za cenu ve výši 13.150,- Kč; 

 

l) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 714-

502/2003, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm 

Katastrálního pracoviště pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Liptál : 

- p. č. 3794/59, ostatní plocha o výměře 25 m2,   

od Jiřího a Dagmar Žaludkových, bytem Liptál č. p. 261, PSČ 756 

31 za cenu ve výši 1.542,- Kč; 

 

m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. 

ú. Perná u Valašského Meziříčí:   

1. - p. č. 860/2, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 860/46, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 860/60, ostatní plocha, silnice,  

zapsáno na LV č. 35 od Radmily Hruškové, bytem Perná č. p. 

13, 756 41  Lešná za cenu ve výši 14.950,- Kč, 

2. - p. č. 860/3, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 860/35, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 860/51, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 860/75, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 860/79, ostatní plocha, silnice,  

zapsáno na LV č. 52 od Jiřího Podzemného, bytem Ratibořská 

č. p. 1445/57, 747 05  Opava 5 za cenu ve výši 12.000,- Kč, 

3. - p. č. 860/12, ostatní plocha, silnice  

zapsaná na LV č. 23 od Václava Bajara, bytem Perná č.p. 32, 

756 41  Lešná za cenu ve výši 850,- Kč, 

4. - p. č. 860/13, ostatní plocha, silnice  

zapsaná na LV č. 62 od Rostislava Kovařčíka a Romany 

Kovařčíkové, oba bytem Perná č. p. 52, 756 41 Lešná za cenu 

ve výši 1.050,- Kč, 

5. - p. č. 860/15, ostatní plocha, silnice a  

- p. č. 860/59, ostatní plocha, silnice,  

vše zapsáno na LV č. 10 od Jiřího Šobory, bytem Perná č. p. 29, 

756 41  Lešná za cenu ve výši 8.350,- Kč, 

6. - p. č. 860/17, ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

25/33 

zapsaná na LV č. 88 od manželů Vladimíra a Evy Mičkalových, 

bytem Dvořákova č. p. 314/16, 741 01  Nový Jičín za cenu ve 

výši  4.750,- Kč, 

7. - p. č. 860/25, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 43 od Rostislava Kovařčíka, bytem Perná č. p. 

52, 756 41  Lešná za cenu ve výši 6.050,- Kč, 

8. - p. č. 860/31, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 112 od Vlastimila Poruby, bytem Horní 

Sklenov č.p. 55, 739 46  Hukvaldy za cenu ve výši 5.100,- Kč, 

9. - p. č. 860/33, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 17 od Josefa Nováka a Milady Novákové, oba 

bytem Perná č. p. 44, 756 41  Lešná za cenu ve výši 7.350,- Kč, 

10. - p. č. 860/36, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 71 od Marie Pisárikové a Josefy Slavíkové, 

obě bytem Perná č. p. 10, 756 41  Lešná za cenu ve výši 4.400,- 

Kč, 

11. - p. č. 860/38, ostatní plocha, silnice,  

zapsána na LV č. 94 od manželů Jana a Terezie Juříčkových, 

bytem Petřkovice č. p. 30, 741 01  Starý Jičín za cenu ve výši  

6.650,- Kč, 

12. - p. č. 860/39, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 157 od Antonína Bezděka, bytem Petřkovice 

č. p. 23, 741 01  Starý Jičín za cenu ve výši 2.500,- Kč, 

13. - p. č. 860/40, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 45 od manželů Václava a Anny Urbanových, 

bytem Trlicova č. p. 1783/10, 741 01  Nový Jičín za cenu ve 

výši  2.400,- Kč, 

14. - p. č. 860/41, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 24 od Magdy Bezděkové, bytem Petřkovice č. 

p. 3, 741 01  Starý Jičín za cenu ve výši 3.800,- Kč, 

15. - p. č. 860/42, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 860/72, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 860/80, ostatní plocha, silnice,  

zapsáno na LV č. 61 od manželů Josefa a Heleny Gábových, 

bytem Perná č. p. 77, 756 41  Lešná za cenu ve výši 8.700,- Kč, 

16. - p. č. 860/43, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 860/78, ostatní plocha, silnice,  

vše zapsáno na LV č. 75 od Františka Podmola, bytem Perná č. 

p. 7, 756 41  Lešná za cenu ve výši 5.450,- Kč, 

17. - p. č. 860/44, ostatní plocha, silnice a  

- p. č. 860/70, ostatní plocha, silnice,  

zapsáno na LV č. 74 od Vítězslava Vrobela a Karly Vrobelové, 

oba bytem Perná č. p. 74, 756 41  Lešná za cenu ve výši 

10.600,- Kč, 

18. - p. č. 860/45, ostatní plocha, silnice a  

- p. č. 860/64, ostatní plocha, silnice,  

zapsáno na LV č. 4 od manželů Františka a Jany Rýdlových  

v podílu 1/2 a Františka Rýdla v podílu 1/2, oba bytem Perná č. 

p. 12, 756 41  Lešná za cenu ve výši 20.700,- Kč, 

19. - p. č. 860/48, ostatní plocha, silnice a  

- p. č. 860/66, ostatní plocha, silnice,  

zapsáno na LV č. 81 od Josefa Šindlera, bytem Rázusova č. p. 

820/63, 614 00 Brno 14 za cenu ve výši 4.000,- Kč, 

20. - p. č. 860/49, ostatní plocha, silnice a  

- p. č. 860/67, ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

26/33 

zapsáno na LV č. 72 od Bohumíra Janíka a Marie Janíkové, oba 

bytem Perná č. p. 26, 756 41  Lešná za cenu ve výši 3.950,- Kč, 

21. - p. č. 860/50, ostatní plocha, silnice a  

- p. č. 860/62, ostatní plocha, silnice,  

zapsáno na LV č. 73 od Marie Hrachovcové, bytem Janovice č. 

p. 49, 741 01  Starý Jičín za cenu ve výši 12.300,- Kč, 

22. - p. č. 860/61, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 188 od Čestmíra Janíka, bytem Perná č. p. 18, 

756 41  Lešná za cenu ve výši 3.850,- Kč, 

23. - p. č. 860/63, ostatní plocha, silnice,  

zapsána na LV č. 29 od Zdeňka Bučka, bytem Lešná č. p. 149, 

756 41  Lešná za cenu ve výši 1.600,- Kč, 

24. - p. č. 860/65, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 22 od Heleny Bučkové a Věry Bučkové, obě 

bytem Perná č. p. 27, 756 41  Lešná za cenu ve výši 1.850,- Kč, 

25. - p. č. 860/71, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 110 od manželů Karla a Zdeňky Kainarových, 

bytem Lešná č. p. 51, 756 41  Lešná za cenu ve výši 2.600,- Kč, 

26. - p. č. 860/68, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 70 a  

- p. č. 860/69, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 860/74, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 14 od Miroslava Šobory, bytem Perná č. p. 

67, 756 41  Lešná za cenu ve výši 6.150,- Kč, 

27. - p. č. 860/76, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 109 od Stanislava Davida, bytem Lešná č. p. 

55, 756 41  Lešná za cenu ve výši 4.050,- Kč; 

 

n) vedeného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj, Katastrální pracoviště ve Valašském Meziříčí pro obec a k. ú. 

Lešná: 

- p. č. 601/2, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 150 od Františka Horáka, bytem Lešná č. p. 140, 

756 41  Lešná za cenu ve výši 650,- Kč; 

 

o) vedeného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj, Katastrální pracoviště ve Valašském Meziříčí pro obec a k. ú. 

Jarcová: 

1. - p. č. 135/22, ostatní plocha, neplodná půda,  

zapsaná na LV č. 661 od manželů Radomíra a Dagmary 

Volkových, bytem Jarcová č. p. 202, 757 01  Valašské Meziříčí 

za cenu ve výši 900,- Kč, 

2. - p. č. 135/25, ostatní plocha, neplodná půda,  

zapsaná na LV č. 256 od manželů Ing. Iva a Olgy Bučkových,  

bytem  Dukelská č. p. 1819, 755 01  Vsetín za cenu ve výši 

8.000,- Kč; 

 

p) vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj, Katastrální pracoviště ve Valašském Meziříčí pro obec a k. ú. 

Branky: 

- p. č. 1128/31, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 517 od Petra Kuběji, bytem Branky č. p. 27, 756 

45  Branky za cenu ve výši 10.450,- Kč; 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

27/33 

q) vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj, Katastrální pracoviště ve Valašském Meziříčí pro obec 

Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou: 

- p. č. 283/99, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 4331 od InterCory, spol. s r.o., sídlem 

Lochotínská 18, 301 00  Plzeň 1, IČ 47714018 za cenu ve výši 

1.960,- Kč; 

 

r) vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj, Katastrální pracoviště ve Vsetíně, pro obec Ratiboř a k. ú. 

Ratiboř u Vsetína: 

- p. č. 3502/43, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 1294 od Olgy Galetové, bytem Ratiboř č. p. 389, 

756 21  Ratiboř za cenu ve výši 800,- Kč; 

 

s) vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj, Katastrální pracoviště ve Vsetíně, pro obec a k. ú. Karolinka: 

1. - p. č. 4438/3, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 42 od Sylvy Konvičné, bytem Třída Svobody 

č. p. 902, 763 02  Zlín a Kateřiny Kolkové, bytem Dlouhá třída 

48 č. p. 1405, 736 01  Havířov za cenu ve výši 2.250,- Kč, 

2. - p. č. 4439/9, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 816 od Miroslavy Chovanečkové, bytem 

Vsetínská č.p. 147, 756 05  Karolinka a Marcely Blahákové, 

bytem č. p. 143, 783 85  Šumvald za cenu ve výši 7.750,- Kč; 

 

t) vzniklých geometrickým oddělením v k. ú. Pravčice, Třebětice, 

Všetuly dle specifikace a v rozsahu přílohy č. 0924-04-P2 pro účely 

realizace stavby „Rekonstrukce silnice II/432 Holešov-Hulín“ za 

celkovou kupní cenu 1.427.958,- Kč; 

 

u) oddělených geometrickým plánem č. 2948-89/2004 ověřeným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod: 

- p. č. 6731/18 o výměře 37 m2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 7156/24 o výměře 630 m2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 7186/26 o výměře 56 m2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 7186/28 o výměře 44 m2, ostatní plocha, silnice, 

od Lidl Česká republika v. o. s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00  

Praha 5, IČ 26178541 za cenu ve výši 767,- Kč; 

 

v) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Biskupice 

a k. ú. Biskupice u Luhačovic:  

- p. č. 569/1, trvalý travní porost,   

- p. č. 569/2, trvalý travní porost,   

zapsaných na LV č. 40 od Jaroslava Skovajsy, bytem Biskupice 

174, 763 41 Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši 2.468,- Kč; 

 

w) oddělených následně zpracovaným geometrickým plánem 

z původních pozemků, vedených v katastru nemovitostí příslušného 

katastrálního pracoviště pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov:  

1. - část p. č. 12702/2 do výměry cca 350 m2, 

- část p. č. 12702/15 do výměry cca 70m2, 

- část p. č. 10801/2 do výměry cca 90m2,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

28/33 

od ČR - Povodí Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 601 

75  Brno-město, IČ 70890013 za cenu ve výši znaleckého 

posudku aktuálního k datu převodu; 

2. - část p. č. 12702/8 do výměry cca 104 m2, 

- část p. č. 12724/1 do výměry cca 150 m2, 

od ČR - Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 501 

68  Hradec Králové, IČ 42196451 za cenu ve výši znaleckého 

posudku aktuálního k datu převodu, 

3. - část p. č. 13243 do výměry cca 270 m2,  

od Valigura Augustin a Marie, 756 04 Nový Hrozenkov č. p. 

413 za cenu ve výši znaleckého posudku aktuálního k datu 

převodu; 

4. - část p. č. st. 432 do výměry cca 50 m2, 

od Obce Nový Hrozenkov, 756 04 Nový Hrozenkov 454, IČ 

00304131 za cenu ve výši znaleckého posudku aktuálního k 

datu převodu; 

 

x) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Částkov: 

- p. č. 1321/17, ostatní plocha, silnice, 

zapsáno na LV č. 398 od Petra Juráka, bytem 687 14 Částkov 14 za 

cenu ve výši 7.950,- Kč; 

 

y) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Březolupy: 

- p. č. 3575/26, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3575/27, ostatní plocha,silnice, 

zapsáno  na LV č. 752 od  Emilie Říhové, bytem 687 13 Zlámanec 

č. p. 107 za cenu ve výši 23.150,- Kč; 

 

z) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Lopeník: 

- p. č. 2002/41, ostatní plocha, silnice, 

zapsáno na LV č. 438 od Štěpána Pomajbíka, bytem 687 67 

Lopeník č. p. 250 za cenu ve výši 13.750,-Kč; 

 

aa) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Nový Hrozenkov: 

- p. č. 12490/28, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 1492 od Jaroslava Řeháka, bytem Rybízovna 672, 

756 05 Karolinka za cenu ve výši  14.100,- Kč; 

 

bb) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské 

Meziříčí a k. ú. Poličná: 

1. - p. č. 2041/7, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2041/16, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 231 od Karla Malúška, bytem Poličná č. p. 

257, 757 01 Valašské Meziříčí  za cenu ve výši  9.520,-Kč,  

2. - p. č. 2041/19, ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

29/33 

zapsaná na LV č. 710 od Radka Ježe, bytem Tesaříkova 13, 102 

00 Praha 10 Hostivař za cenu ve výši  13.290,- Kč; 

 

cc) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž 

a k. ú. Zlámanka: 

- p. č. 1211/43, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/44, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 32 od Miroslava Kopečka, bytem Zlámanka 49, 

768 01 Kroměříž za cenu ve výši 110.880,- Kč; 

 

dd) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 

Morkovice-Slížany a k. ú. Morkovice: 

- p. č. 1467/67, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1467/68, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. LV 1364, od Drahomíry Černé, bytem 

Pontassievská 12, č. p. 316, Znojmo, 669 02, za cenu ve výši 

6.150,- Kč; 

  

ee) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Šelešovice: 

- p. č. 499/58, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 31 od Jaroslava Oborného, bytem 767 01 

Šelešovice 12 a SJM Aleny a Jaroslava Oborných, bytem 

Šelešovice 12, 767 01 Jarohněvice, za cenu ve výši 2.650,- Kč a 

 

III. bezúplatným převodem staveb 

 

a) SO 005b – Úprava na silnici č. II/495 (rozšíření silnice o jeden 

průběžný pruh a jeden odbočovací pruh), 

SO 005c – Zastávka MHD (zastávkový pruh linkové osobní 

dopravy), 

vymezených v projektové dokumentaci pro stavbu „Prodejna 

potravin LIDL Uherský Brod, ulice Vlčnovská“, vypracované 

společností PROJEKTinvest s. r. o. v dubnu 2003, nacházejících se 

na p. č. 6731/18, p. č. 7156/24, p. č. 7186/26, p. č. 7186/28, obec a 

k. ú. Uherský Brod,  

od společnosti Lidl Česká republika v. o. s., se sídlem Nárožní 

1359/11, 158 00  Praha 5, IČ 26178541; 

 

b) stavby tělesa pozemní komunikace I. třídy č. 35 od km 292,490 až 

294,171 v délce 1681 m, průměrné šířky 9 m nacházející se na p. č. 

343/1 a 343/2, obec Lešná a k. ú. Lhotka nad Bečvou a na p. č. 

232/1, obec Lešná a k. ú. Příluky,  

od České republiky - Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 

Pankráci 56, č. p. 546, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 

 

c) stavby tělesa pozemní komunikace I. třídy č. I/57 v úseku od km 

121,463 až 122,028 silničního pasportu, nacházející se na p. č. 

14778/3, obec a k. ú. Vsetín a na p. č. 1380/3 a p. č. 1390, obec a k. 

ú. Jablůnka,  

od České republiky - Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 

Pankráci 56, č. p. 546, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

30/33 

r u š í 

 

1. usnesení č. 454/Z18/03 a 449/Z18/03 ze dne 18. 6. 2004; 

2. části usnesení:  

a) č. 640/Z23/04 ze dne 14. 4. 2004 bod 3. písmeno v), podpísmeno 

bb), 

b) č. 683/Z24/04 ze dne 23. 6. 2004: 

 bod IV., písmeno h), č. 2., 

 bod III., písmeno c) č. 2., písmeno e) č. 1. a č. 7., písmeno i) č. 

12., písmeno l) č. 1., písmeno n) č. 17., písmeno q) č. 1., písmeno 

r) č. 18., písmeno s) č. 6. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

741/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

I. záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

a) pozemků 

- p. č. 3189, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 86 m2, 

- p. č. 77/2, zahrada, o výměře 84 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 507-54/2001, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Roštín za cenu minimálně ve výši stanovené 

znaleckým posudkem; 

 

b) nemovitostí 

- budovy č. p. 370 na p. č. st. 803/1, 

- p. č. st. 803/1, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. 

Kroměříž stávajícím nájemcům za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.426.450,- 

Kč; 

 

c) nemovitostí 

- budovy č. p. 163 na pozemku p. č. st. 192, 

- pozemku p. č. st. 192, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 

Hradiště stávajícím uživatelům – privátním lékařům za cenu minimálně ve 

výši stanovené znaleckým posudkem; 

 

d) pozemku: 

- p. č. 885/4 o výměře 1 m2 , zastavěná plocha, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 501-0/2002, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj dne 3. 7. 2004 pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u 

Uherského Hradiště za cenu v místě a čase obvyklou;  

 

e) pozemků: 

- p.č. st. 2967/2, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p.č. st. 2967/3, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p.č. st. 2967/4, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p.č. st. 2967/5, zastavěná plocha a nádvoří, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

31/33 

- p.č. st. 2967/6, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p.č. st. 2967/7, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p.č. st. 2967/8, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p.č. st. 2967/9 zastavěná plocha a nádvoří, 

- p.č. st. 2967/10, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p.č. st. 2967/11, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p.č. st. 2967/13, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p.č. st. 2967/14, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p.č. st. 2967/15, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. 

Kroměříž za cenu minimálně ve výši stanovené znaleckým posudkem; 

 

II. záměr bezúplatného převodu z vlastnictví Zlínského kraje: 

- pozemku p. č. st. 177, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 668 pro obec a k. ú. Kostelany 

nad Moravou a 

 

n e s c h v a l u j e 

 

záměr prodeje nemovitosti z vlastnictví Zlínského kraje: 

- objektu občanské vybavenosti č. p. 3065 na p. č. st. 3425, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

742/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

záměry prodeje z vlastnictví Zlínského kraje: 

a) 9 jednotek v bytovém domě č. p. 260 stojícím na pozemku p. č. st. 564,  

11 jednotek v bytovém domě č. p. 261 stojícím na pozemku p. č. st. 563, 

s podílem na příslušenství, společných částech domů a pozemků p. č. st. 563, p. 

č. st. 564, p. č. 565, vše zapsáno na LV č. 619 v k. ú. a obci Velehrad, okres 

Uherské Hradiště, podle postupu uvedeného v příloze č. 0892-04Z-P2; 

b) 4 bytových jednotek se 4 nebytovými jednotkami v domě č. p. 197 stojícím na 

pozemku p. č. st. 377, s odpovídajícím podílem na příslušenství, společných 

částech domu, pozemků p. č. st. 377, p. č. 1124/2 a ideálním podílem 

k pozemkům p. č. 1123/1 a 1124/1, vše zapsáno na LV č. 715 v k. ú. a obci 

Leskovec, okres Vsetín, podle postupu uvedeného v příloze č. 0892-04Z-P3. 
 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

743/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

1. poskytnutí finanční dotace ve výši 250.000,- Kč společnosti Centrum pro 

zdravotně postižené Zlínského kraje IČ 26593823, se sídlem Štefánikova 167, 

760 30 Zlín na realizaci projektu „Centrum pro zdravotně postižené Zlínského 

kraje“; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

32/33 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/035/2004 - povýšení rozpočtu ORJ 20 – Odbor 

Kancelář hejtmana na úkor rezervy rozpočtu kraje podle přílohy č. 0974-04Z-

P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

744/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

1. dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Hluk týkající se Domu dětí a mládeže, 

Hluk, okres Uherské Hradiště ve znění uvedeném v příloze č. 0946-04Z-P2; 

2. dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Bojkovice týkající se Domu dětí a 

mládeže, Bojkovice, okres Uherské Hradiště ve znění uvedeném v příloze č. 

0946-04Z-P1; 

3. dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Holešov týkající se Střediska pro 

volný čas dětí a mládeže Duha, Holešov, okres Kroměříž ve znění uvedeném 

v příloze č. 0946-04Z-P3. 

 
 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

745/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené mezi Zlínským krajem, IČ 

70891320 a MVDr. Karlem Chvátalem dne 25. 11. 2003 dle přílohy č. 0971-04Z-

P1. 
 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

746/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření Smlouvy o partnerství mezi Zlínským, Olomouckým a  

Moravskoslezským krajem dle přílohy č. 0978-04Z-P2. 
 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

747/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

1. změnu celkových nákladů u projektu „Inženýrské sítě Lípa - Potůčky, II. etapa, 

SO 02 - komunikace (kompletní rekonstrukce místních komunikací IV. třídy - 

lokalita Potůčky“ obce Lípa realizovaného v rámci PF 01-04 Podprogram na 

podporu obnovy venkova z původních 6.067.687,- Kč na 1 000 000,- Kč; 

2. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory č. 2008/2004 mezi 

Zlínským krajem, IČ 70891320 a Obcí Lípa, IČ 00568627 dle přílohy č. 0966-

04Z-P1.  
 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z25/04 

   

33/33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

748/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

přidělení přímé dotace obci Haluzice, IČ 00837288 na řešení havarijního stavu 

vodárny v celkové výši 40.000,- Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

749/Z25/04 s c h v a l u j e 

 

výjimku obci Bohuslavice u Zlína, IČ 00283789 ze schválených zásad PF01-04 

Podprogramu na podporu obnovu venkova schváleno usnesením Zastupitelstva 

Zlínského kraje č. 632/Z23/04 ze dne 14. 4. 2004 a to tak, že obec bude realizovat 

část stavby na pozemku Zlínského kraje, přičemž následně Zlínský kraj převede 

geometricky oddělené pozemky do vlastnictví obce a  

 

u k l á d á  

 

Radě Zlínského kraje, učinit potřebné kroky k bezúplatnému převodu dotčených 

pozemků na obec Bohuslavice u Zlína.  

 
 

 

 

Zlín, 24. 9. 2004 

 

 

 

 

 

   

František Slavík, v. r. 

hejtman 

 Libor Lukáš, v. r. 

statutární náměstek hejtmana 

 


